韶关市主城区地下排水管网提质升级项目 (一期) (第一批次) 监理

答疑公告

各潜在投标人：

韶关市主城区地下排水管网提质升级项目 (一期) (第一批次) 监理招标网上提问时间已

截止， 现对投标人提出的疑问进行答疑回复。 本答疑公告作为招标文件的一部分，请各投标人

仔细阅读本答疑公告，认真编制投标文件。

一、 有关答疑事项如下：

1.招文第3页“监理服务期从监理合同签订之日起计，至本工程缺陷责任期结束且本工程

结算金额经项目业主审定且双方的责任义务履行完毕时止。本项目建设期暂定为90个日历天。”

与招文第37页 “本工程监理服务期限为： 监理服务期从监理合同签订之日起计，至本工程缺陷

责任保修期结束且本工程结算金额经政府主管部门审定且双方的责任义务履行完毕时止。 ” ,

服务期限前后不一致，第 3页是“经项目业主审定”且“本项目建设期暂定为90个日历天” ,

第37页是“经政府主管部门审定”,请明确以哪个规定为准?

答： 以招标文件第3页的服务期限为准。

2.本次投标为电子投标， 招文第46页封面格式中设有“正本 (或副本) ”字样，请问是

否可以删除?

答： 可以删除。

二、 招标文件中涉及到以上内容的均作相应调整，其他内容不变。

特此公告，带来不便，敬请谅解。

招标人： 韶关市水务投资集团有限公司

招标代理机构： 华联世纪工程咨询股份有限公司

2026年 1月 7日

		2026-01-06T18:10:43+0800